平成２９年８月２５日

第１学年保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

青少年芸術体験事業「わくわくオーケストラ教室」への保護者参加案内

残暑の候、保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、毎年１年生を対象に、兵庫県の事業として「わくわくオーケストラ」が開催されます。この

行事は保護者の参加も可能ですので、参加を希望される保護者は、下記の要領にてお申し込みくださ

い。参加される場合は、次の注意事項を十分ご理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年９月２７日（水） 開演１４：３０

２ 場 所 兵庫県立芸術文化センター 大ホール（西宮市高松町２－２２）

３ 内 容 「兵庫県芸術文化センター管弦楽団」演奏による鑑賞

４ 保護者の参加条件など

○入場は有料となります。１人５００円

○座席は、原則として４階の自由席（ブロックのみ指定する場合があります）となります。

なお、他校の保護者との合計参加希望者数が座席数を超えた場合は抽選になります。

○申し込みと当日の入場にあたっては次の手順にてお願いします。

(１)下記の参加申し込み票を担任へ提出してください。

(２)当日、学校から発行された「保護者参加証」を、ご持参ください。

(３)芸術文化センターＫＯＢＥＬＣＯ大ホール左横の専用窓口（チケット売り場とは別）で「保護

者参加証」を提出し、５００円をお支払いの上、「入場券」と交換してください。

○「わくわくオーケストラ教室」が生徒のための体験活動であることなど、事業の趣旨をご理解いた

だき、ご協力をお願いいたします。

＊公演中の写真撮影および飲食は「厳禁」となっています。

＊未就学児童同伴では参加できません。

○詳細につきましては、サポートデスク（０７８－３７１－８７８４）へ直接お問い合わせください。

……………………………………………………きりとり線……………………………………………………

青少年芸術体験事業「わくわくオーケストラ教室」への保護者参加申し込み票

「わくわくオーケストラ教室」に参加します。

１年（ ）組（ ）番 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）

＊締め切り９月４日（月）参加希望の方だけ担任へ提出して下さい。

わくわくオーケストラご鑑賞の保護者様へ

●同封いたしました「保護者参加証」をご持参ください。

●芸術文化センターＫＯＢＥＬＣＯ 大 ホール左横の専用窓口

（チケット売り場とは別）で、この保護者参加証を提出し、５００円を お支払いになってください。

「入場券」と交換できます。

●「入場券」と交換のうえ、ご入場ください。